1

2023 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 4 4 2 5  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 15 日に公表した 2024 年３月期（2023 年４月 1 日～2024年３月 31 日）

の連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年３月期の連結業績予想値の修正

（2023 年４月 1 日～2024 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円

520

百万円

△560

百万円

△520

百万円

△550

円 銭

△63.47

今 回 修 正 予 想 ( B ) 520 △550 △240 △270 △30.91

増 減 額 ( B - A ) - 10 280 280

増 減 率 ( % ) - 1.8% 53.8% 50.9%

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 3 月 期 )

332 △598 △394 △413 △49.30

２．修正の理由

 当期においては、継続的なポンド・ユーロ・ドルの外貨高によるグループ内取引からの為替

差益 220 百万円、海外政府からの研究開発補助金の当初想定からの増加 50 百万円を見込んでい

ることから、上記の通り通期業績予想を修正いたしました。

 なお、売上高に関しましては、顧客製品化・ソリューション事業を中心に事業拡大が進展

し、製品関連売上を中心に当初業績予想の達成に向けて好調に推移しているものの、その大部

分が期末付近の計上となる見込みであり、精緻な売上着地金額の見積もりは現時点では困難で

あることから、当初業績予想を据え置きとしております。

2

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社グループが現在入手し

ている情報及び合理性があると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社グル

ープとして約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により

予測と大きく異なる可能性があります。

以上

	通期業績予想の修正に関するお知らせ